СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2021 № 44/04
О согласовании установки ограждающих устройств

на придомовой территории многоквартирных домов
по адресу: г. Москва, ул.  Верхняя Масловка, д.9, д. 11,
Петровско-Разумовская аллея, д. 8
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протоколы общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах об установке ограждающих устройства на придомовой территории многоквартирных домов по адресу: г. Москва, ул.  Верхняя Масловка, д.9, д. 11, Петровско -Разумовская аллея, д. 8 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Согласовать установку ограждающих устройств (шлагбаум в количестве трех штук) на придомовой территории многоквартирных домов по адресу г. Москва, ул.  Верхняя Масловка, д.9, д. 11, Петровско -Разумовская аллея, д. 8, согласно прилагаемому проекту (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Аэропорт города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Аэропорт http://asd-aer.ru/
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                      С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 20.04.2021  № 44/04

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]
[image: image2.png]IE Bxogauwe - Moura Mail.ru X | @ Aunexc X @ AngexcKaprel

c @ yandex.ru/maps/213/moscow/?ll=37.566290%2C55.7926348utm_source=main_stripe_big&z=17.23

0+
o Tomck MecT 1 appecos Q ‘
W L R
0 Hayino: Bhicwan wkona
wccnepopaTenséki norucTukm
vensiTaTenthb... @ukancosoro.
Kopnyc £
03
(=
Jkcnept ()
0 Crowatonoriis
Avanrapn () f) 1
a Mepéxpécrok
(1]
Ma
Merposckuit
napk
MerpoBcKkinii
napk

CkavaliTe GbiCTpbil 1 GesonacHbiit SHaekc.Bpaysep

e,
e
O,
oup, ;
Sy J
03(,
e

14

©

YCTAHOBUTL

Cuactiepa
Macnoske) g
K2
%,
s e
N 4 Ynpaga paviona s
g, Casgnosckuii

(+)

Muplnexapcrs.

8
() Refckwi
TOProseii LeHTP, cap N° 2296
0 4:6
&2
Ly e
66,0
%, 5
N 1, )
) i
%, 4
/]O&
> ()
Narépouka )
y s O
) N O T
&
on3 a
C7 1 But
9317‘ : N I
]
’ Xpam Anppes 8
Py6nesa
36013 2 )

i funekc

© fnexc_Paswectums pexnavy Penaktipoeato kapry APIKapr Cripaska YCnoews ucnons3oatins

O®M&RI oD